
新型コロナウイルス感染症の陽性者の確認について（続報） 
 

 

令和４年２月７日（月）新型コロナウイルスに罹患している２名の入院患者様

を確認しました。今後は濃厚接触者等の調査を行い、適切な対応に努めてまいり

ます。 
 
皆さま方にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、今後も感染防止に配慮

し、安全・安心な診療に向けて努力して参りますので、ご理解ご協力の程、宜し

くお願い申し上げます。 
 
令和４年２月８日 
 

東濃中部医療センター  
東 濃 厚 生 病 院 
病院長代行 安藤 修久 


